
CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
MINAS GERAIS

PORTARIA N° 256/2020

259

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de
suas atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município.

R E S O L V E:

exonerar, nesta data, o servidor BRENO ALVES PINHEIRO,
matrícula nO 2071-0, lotado no Gabinete do Vereador Werley Glicério Furbino de Araújo,
do cargo comissionado de Assessor Parlamentar de Assuntos Políticos.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 05 de outubro de 2020.

Jadson
PRESID

Sebastião erreira Guedes
VICE-PRE IDENTE


